CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPo MAGRo
ESTADO DO PARANÁ

ATA DA COMISSAO DE LEGISLAÇAO JUSTIçA E REDAÇAO

Realizada aos treze dias do mês de março do ano de dois mil e dezoito, às dezoitos

horas no local próprio para reunrÕes onde estavam presentes os Vereadores: Zé

lvlenegusso e l/arcao Bosa lnicrada a reunrão, os Vereadores solicrtaram o auxilio da

Assessoria Jurídica da Casa, Srs.. Anderson de Morais Lopes e Eduardo Brugnolo

IvlazaÍotto, onde analisaram o conteúdo do Pro eto de Lei 005/2018. Súmula

"lnstitui a CONSELHO DA CIDADE CAMPO MAGRO, Conselho Municipal da

Cidade de Campo Magro". Proieto de Lei 001/2018. Súmula: "Autoriza o Poder

Executivo Municipal a contribuir mensalmente com a Confederação Nacional

dos M unicíp io CNM. Projeto de Lei 006/2018. Súmula; "Altera a Lei lMunici pal

94812017". Após estudo minucioso do conteúdo do referido texto do Projeto chegaram

à conclusão de que está dentro da legalidade e constitucionalidade, portanto optaram

pelo parecer favorável pelos pares.

z MENEGUSSO
Presidente

oEx dientrl

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000 - Fone: (4'l) 3677-1253
Campo Magro - PR - e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

Lido
do

n

d

z

I